

# **Vantinge Møbelindustri ApS**

Vantingevej 7, 5750 Ringe

**CVR-nr. 30 82 65 66**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

Niels Glasdam Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vantinge Møbelindustri ApS  
Vantingevej 7  
5750 Ringe

CVR-nr.: 30 82 65 66  
Stiftet: 28. juni 2007  
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
17. regnskabsår

**Direktion**

Niels Glasdam Jensen

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fabrikation og salg af dansk designede kvalitetsmøbler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -435.658 kr. mod 206.637 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -514.812 kr. mod -45.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-435.658</b>	<b>206.637</b>
1 Personaleomkostninger	-60.817	-230.091
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-56.190	-56.190
Andre driftsomkostninger	-1.666	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-554.331</b>	<b>-79.644</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.262	25.151
Øvrige finansielle omkostninger	-843	-757
<b>Resultat før skat</b>	<b>-526.912</b>	<b>-55.250</b>
2 Skat af årets resultat	12.100	10.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-514.812</b>	<b>-45.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-514.812	-45.250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-514.812</b>	<b>-45.250</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	643.548	699.738
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>643.548</u>	<u>699.738</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>643.548</u></b>	<b><u>699.738</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.208.257</u>	<u>1.590.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.208.257</u>	<u>1.590.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.983	26.578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	665.003	721.595
Andre tilgodehavender	7.426	36.690
Periodeafgrænsningsposter	<u>275</u>	<u>4.201</u>
Tilgodehavender i alt	<u>674.687</u>	<u>789.064</u>
Likvide beholdninger	<u>63.122</u>	<u>115.339</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.946.066</u></b>	<b><u>2.494.403</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.589.614</u></b>	<b><u>3.194.141</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	500.000
Overført resultat	2.493.821	2.548.634
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.533.821</b>	<b>3.048.634</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	27.600	39.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>27.600</b>	<b>39.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.803	30.112
Anden gæld	2.390	75.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.193	105.807
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.193</b>	<b>105.807</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.589.614</b>	<b>3.194.141</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.548.633	3.048.633
Årets overførte overskud eller underskud	0	-514.812	-514.812
Overført til frie reserver	-460.000	460.000	0
	<b>40.000</b>	<b>2.493.821</b>	<b>2.533.821</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	55.864	225.071
Andre omkostninger til social sikring	4.953	5.020
	<b>60.817</b>	<b>230.091</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-12.100	-10.000
	<b>-12.100</b>	<b>-10.000</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2023	2.530.855	2.425.141
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.530.855</b>	<b>2.425.141</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.831.117	2.425.141
Årets afskrivninger	56.190	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.887.307</b>	<b>2.425.141</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>643.548</b>	<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 495 t.kr.		

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glasdam Holding A/S, CVR-nr. 75 17 15 28, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.